contabile del risultato di amministrazione applicando valutazioni prudenziali sulla scorta dei dati contabili al 
momento esistenti, compatibilmente con il rispetto delle norme di riferimento. 

L’esercizio 2024 si è chiuso con un disavanzo di amministrazione pari ad € - 399.127,71 (euro 
trecentonovantanovemilacentoventisette/71). 

Di seguito la composizione sintetica del risultato di amministrazione: 

EVOLUZIONE DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2022 2023 2024 
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 1.846.061,25 2.457.015,56 2.354.619,49 

di cui    

parte accantonata 2.218.607,12 2.220.470,46 2.298.873,62

[...]

4) la società ha comunicato di non essere assoggettabile all'adempimento 

http://www.amea.it/
http://www.safspa.it/

15. DEBITI FUORI BILANCIO 66 

15.1 – I debiti fuori bilancio nel 2024 
Nel corso dell’esercizio 2024 sono stati riconosciuti debiti fuori bilancio per un importo di € ... 70.163,97 

(settantamilacentosessantatrè/97), così distinto: 

Descrizione del debito 

Importo riferito a spese di 

investimento 

Importo riferito a spese 

correnti 

Sentenze esecutive  38.006,99 

Ricapitalizzazione, nei limiti e nelle forme previste 

dal codice civile o da norme speciali, di società di